

ŠAFINVEST, s.r.o., Kollárova 511, 397 01 Písek

**HARMONGRAM akce : "Ohrobec splašková kanalizace - dostavba"**

| činnost          | 44.týden | 45.týden | 46.týden | 47.týden | 48.týden | 49.týden | 50.týden |
|------------------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| přípravné práce  |          |          |          |          |          |          |          |
| ul.Břízová       |          |          |          |          |          |          |          |
| ul.Ořechová      |          |          |          |          |          |          |          |
| ul.Na Širokém I  |          |          |          |          |          |          |          |
| ul.Na Širokém II |          |          |          |          |          |          |          |
| Ř 9A, VD 1       |          |          |          |          |          |          |          |

**ŠAFINVEST, s.r.o.**  
Kollárova 511, 397 01 Písek  
IČO: 280 73 756  
tel.: 352 214 457

|                                                            |                                                                                                                              |       |        |              |  |               |
|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|--|---------------|
| <b>ZEMNÍ PRÁCE kanalizace (společný výkop s vodovodem)</b> |                                                                                                                              |       |        |              |  |               |
| 21                                                         | výkop rýhy zemina tř. 3 (40%)                                                                                                | m³    | 207,48 | 250,00 Kč    |  | 51 870,00 Kč  |
| 22                                                         | výkop rýhy zemina tř. 4 (40%)                                                                                                | m³    | 207,48 | 280,00 Kč    |  | 58 094,40 Kč  |
| 23                                                         | výkop rýhy zemina tř. 5 (20%)                                                                                                | m³    | 103,74 | 350,00 Kč    |  | 36 309,00 Kč  |
| 24                                                         | manipulace a odvoz výkopku na mezideponii                                                                                    | m³    | 518,7  | 125,00 Kč    |  | 64 837,50 Kč  |
| 25                                                         | odvoz na skládku a skládkovné                                                                                                | m³    | 123,5  | 180,00 Kč    |  | 22 230,00 Kč  |
| 26                                                         | podšyp 10 cm obsyp prům. 40 cm potrubí písek                                                                                 | m³    | 123,5  | 689,00 Kč    |  | 85 091,50 Kč  |
| 27                                                         | zhuťněný zásep výkopkem (hut po vrstvách)                                                                                    | m³    | 395,2  | 175,00 Kč    |  | 69 160,00 Kč  |
| 28                                                         | obnovaterénu- štěrk f.16-32, tl.10 cm: délka * šíře 0,5 m                                                                    | m³    | 24,7   | 858,00 Kč    |  | 21 192,60 Kč  |
| <b>ZEMNÍ PRÁCE vodovod (společný výkop s kanalizací)</b>   |                                                                                                                              |       |        |              |  |               |
| 29                                                         | výkop rýhy zemina tř. 3 (40%)                                                                                                | m³    | 175,7  | 250,00 Kč    |  | 43 925,00 Kč  |
| 30                                                         | výkop rýhy zemina tř. 4 (40%)                                                                                                | m³    | 175,7  | 280,00 Kč    |  | 49 196,00 Kč  |
| 31                                                         | výkop rýhy zemina tř. 5 (20%)                                                                                                | m³    | 87,75  | 350,00 Kč    |  | 30 712,50 Kč  |
| 32                                                         | manipulace a odvoz výkopku na mezideponii                                                                                    | m³    | 439,25 | 125,00 Kč    |  | 54 906,25 Kč  |
| 33                                                         | odvoz na skládku a skládkovné                                                                                                | m³    | 125,5  | 180,00 Kč    |  | 22 590,00 Kč  |
| 34                                                         | podšyp 10 cm obsyp prům. 40 cm potrubí písek                                                                                 | m³    | 125,5  | 689,00 Kč    |  | 86 469,50 Kč  |
| 35                                                         | zhuťněný zásep výkopkem (hut po vrstvách)                                                                                    | m³    | 313,75 | 175,00 Kč    |  | 54 906,25 Kč  |
| 36                                                         | obnovaterénu- štěrk f.16-32, tl.10 cm: délka * šíře 0,5 m                                                                    | m³    | 25,1   | 858,00 Kč    |  | 21 535,80 Kč  |
|                                                            | mezisoučet Zemní práce                                                                                                       |       |        |              |  | 773 026,30 Kč |
| <b>VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>                         |                                                                                                                              |       |        |              |  |               |
| 37                                                         | VRN (zejména (DIO, Zařízení saveniště, atd..))                                                                               | kompl | 1      | 25 000,00 Kč |  | 25 000,00 Kč  |
|                                                            | mezisoučet Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                       |       |        |              |  | 25 000,00 Kč  |
| <b>OSTATNÍ NÁKLADY</b>                                     |                                                                                                                              |       |        |              |  |               |
| 38                                                         | Ostatní náklady (Dokumentace skuteč.provedení, vytyčení podzemních sítí, splnění podmínek SoD, stavebního povolení, atd ...) | kompl | 1      | 18 000,00 Kč |  | 18 000,00 Kč  |

| Výkaz výměr Ohrobec Károv VK Na Širokém I Břizová Ořechová |                                                       |                   |                              | PD-Ing.Lantřová<br>2006/09 |                         |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| číslo<br>řádku                                             | Název položky                                         | Měrná<br>jednotka | Počet<br>měrných<br>jednotek | Jednotková<br>cena bez DPH | Celková cena bez<br>DPH |
|                                                            | POTRUBÍ materiál a práce                              |                   |                              |                            |                         |
| 1                                                          | potrubí, kanalizační HDPE 63/5,7                      | m                 | 494                          | 85,00 Kč                   | 41 990,00 Kč            |
| 2                                                          | montáž potrubí tlakové kanalizace                     | m                 | 494                          | 132,00 Kč                  | 65 208,00 Kč            |
| 3                                                          | potrubí vodovodní PVC 90/3,5                          | m                 | 502                          | 188,00 Kč                  | 94 376,00 Kč            |
| 4                                                          | montáž vodovodního potrubí                            | m                 | 502                          | 158,00 Kč                  | 79 316,00 Kč            |
| 5                                                          | proplachovací šachta na výtlačku tlak.kanal.          | kompl             | 3                            | 26 500,00 Kč               | 79 500,00 Kč            |
| 6                                                          | proplachovací a spojná šachta na výtlačku tlak.kanal. | kompl             | 3                            | 26 500,00 Kč               | 79 500,00 Kč            |
| 7                                                          | Hydrant DN 80 nadzemní s kaliníkem + Š80              | kompl             | 2                            | 53 250,00 Kč               | 106 500,00 Kč           |
| 8                                                          | Hydrant DN 80 podzemní s kaliníkem + Š80              | kompl             | 1                            | 19 854,00 Kč               | 19 854,00 Kč            |
| 9                                                          | Hydrant DN 80 podzemní s vzdušníkem + Š80             | kompl             | 2                            | 22 987,00 Kč               | 45 974,00 Kč            |
| 10                                                         | T kus 80/80 vodovodní                                 | ks                | 2                            | 3 869,00 Kč                | 7 738,00 Kč             |
| 11                                                         | Napojení na stávající kanalizaci                      | kompl             | 1                            | 25 000,00 Kč               | 25 000,00 Kč            |
| 12                                                         | Napojovací kus na stávající vodovod DN 80             | kompl             | 1                            | 6 800,00 Kč                | 6 800,00 Kč             |
| 13                                                         | Napojení na stávající vodovod DN 80                   | kompl             | 1                            | 18 000,00 Kč               | 18 000,00 Kč            |
| 14                                                         | Stabilizační blok betonový pro potrubí V nebo TK      | ks                | 4                            | 890,00 Kč                  | 3 560,00 Kč             |
| 15                                                         | výstražná fólie kanalizace a vodivý proužek           | m                 | 494                          | 35,00 Kč                   | 17 290,00 Kč            |
| 16                                                         | výstražná fólie vodovod a vodivý proužek              | m                 | 502                          | 35,00 Kč                   | 17 570,00 Kč            |
| 17                                                         | tlaková zkouška a proplach kanalizace                 | m                 | 494                          | 25,00 Kč                   | 12 350,00 Kč            |
| 18                                                         | tlaková zkouška, proplach, desinfekce vodovodu        | m                 | 502                          | 25,00 Kč                   | 12 550,00 Kč            |
| 19                                                         | geodetické zaměření kanalizace                        | kompl             | 1                            | 18 000,00 Kč               | 18 000,00 Kč            |
| 20                                                         | geodetické zaměření vodovodu                          | kompl             | 1                            | 18 000,00 Kč               | 18 000,00 Kč            |
|                                                            | mezisoučet Potrubí                                    |                   |                              |                            | 769 076,00 Kč           |
|                                                            |                                                       |                   |                              |                            |                         |
|                                                            |                                                       |                   |                              |                            |                         |
|                                                            |                                                       |                   |                              |                            |                         |
|                                                            |                                                       |                   |                              |                            |                         |
|                                                            |                                                       |                   |                              |                            |                         |

